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Daftar Presensi Dosen 

: SJ Psikologi Program Studi 
Matakuliah 
Dasen 

: MKWU-1003 • Pendidikan Agama 
· Fahrni Sablan (032009099) 

Ke Materi Jadwal 

Uumat, 03 March 2023 Kontrak Belajar dan Konsep Ketuhanan dalam 1 SS-208 Islam I 3:30:00 • 15: 10:00 

2 Hakikat Agama dan Manusia 
pumat, 10 March 2023 
SS-208 
13:30:00 · 15:10:00 

3 Islam agama yang diridboi Allah swr 
p umat, 17 March 2023 
SS-208 
13:30:00 · 15:10:00 

puma\, 24 March 2023 
4 Rukun-rukun Agama Islam SS-208 

13:30:00 • 15:10:00 

s Sumber Ajaran Islam 
pumal, 31 March 2023 
SS-208 
13:30:00 · 15:10:00 

Uumat, 07 April 2023 
6 Keutamaan Kesucian dan Hidup Bersih SS-208 

13:30:00 · 15:10:00 

Uumat, 14 April 2023 
7 Mendirikan Shalat sebagai Tiang Agama SS-208 

13:30:00 · 15:10:00 

llumat, 28 April 2023 
8 UTS SS-208 

13:30:00 · 15:10:00 

~umat. 12 May 2023 
9 Puasa dan Kesehatan Ummal SS-208 

13:30:00 • 15:10:00 

Jumat, 19 May 2023 
Zakilt dan Pajak dalam PerspekLi[ Hukum 

10 SS-208 
Islam 13:30:00 • 15:10:00 

Jumat, 26 May 2023 
11 Akhlak Mulia SS-208 

13:30:00- 15:10:00 

12 Sejarah l<tlbudayaan dan Peradaban Islam 
Uumat, 02 June 2023 
SS-208 
13:30:00 · 15: I U:UU 

Jumat, 09 Junu 2023 
13 Cini.a Tanah Air dan Persatuan Bangsa SS-208 

13:30:UlJ · 15: 1 O:OU 

RcallsasJ Dosou dtprlnt nleh Fahml Sablan :.!02:\-07-25 lU:!:.]:22 

Jenis Kelas : A 
Kelas Kuliah : 2-A4 
Jumlah : 39 peserta 

Realisasi 
Kesesuaian 

SAP 

Jumat, 03 March 2023 
SS-208 1 
13:15:00 -14:30:0U 

Uumat, 10 March 2023 
SS-208 1 
13:44 :00 · 15:04:00 

Uumat, 17 March 2023 
SS-208 I 
13:36:00 · 14:57 :00 

llumat, 24 March 2023 
SS-208 I 
13:35:00 -14:50:00 

Uumat, 31 March 2023 
SS-208 1 
13:30:00 • 14:50:00 

Uumat, 07 April 2023 
SS-208 1 
13:30:00 • 15:00:00 

Uumat, 14 April 2023 
SS-208 I 
13:30:00 - 15:00:00 

Kamis, 04 May 2023 
SS-208 I 
08:00:00 · 09 :00:00 

umat 12 May 2023 
SS-208 l 
13:30:00 • 02 :57 :00 

µumat, l9 May 2023 
SS-208 l 
13:30:00 -14 :5 1:00 

1umat, 26 May 2023 
SS-20R l 
13:34:00 · 14:54:00 

Jurnal. 02Juno 2023 
SS-208 1 
13:30:00 • 1~ :! 5: UU 

Jumal, 09 Juno 2023 
SS-208 I 
14:40:UU - 15:54:00 

Presensi Preseosi Mahasiswa Dasen 
Masuk : 37 
Saklt :0 y 
ljin :2 
Al pha :0 
Masuk: 37 

y Sakit :0 
lj in :2 
Alpha :0 
Masuk: 38 

y Sakit :0 
!Jin :1 
Alpha :0 
Masuk: 37 
Sak.ii :0 y 
!Jin :2 
Alpha :0 
Masuk : 38 

y Salat :O 
ljln :0 
Alpha :1 
Masu< : 39 

y Sa.la t :0 
ljin :0 
Alpha :0 
Masuk : 39 

y Sakit :0 
lj1n :U 
Alpha :0 
Masuk: 39 
Salm ·O y 
Jj ,n :0 
Al pha :0 
Masuk : 
Sak1t : y 
ljm : 
Alpha : 
Masuk: 33 
Sak.it :0 y 
IJID :2 
Al ph a :4 
Masuk: 37 
Sakll :0 l' IJm :1 
Alpha : 1 
~lasuk : 35 
Sakl t :0 l' !Jin :0 
Alpha :4 
Masuk : 37 
Sakit :0 y 
!Ji n :0 
Alpha :2 

Halaman 1 darl 2 



Uumat, 16 June 2023 

14 Kerukunan Antar Umat Beragama SS-208 
I 3:30:00 - 15: 10:00 

Uumat, 23 June 2023 

15 !!mu Pengetahuan dan Teknologl dalam Islam SS-208 
13:30:00 - 15:10:00 

Uumat, 11 July 2023 

16 VAS SS-208 
13:30:00 • 15:10:00 

Dosen Pengajar 

Fahmi Sablan 

Hci;ltsasl Doticn ~iprtnt old, Pat.ml So.hl•11 20~:1-07-lS 111 :.'.! n 

Uumat, 16 June 2023 
SS-208 
13:3 1:00 - 14:jl :OO 

Uumat, 23 June 2023 
SS-208 
13:36:00 - 14:jl :00 

Senin. IO July 2023 
SS-208 
13:30:00 • 14:30:00 

Masuk : 38 

1 y Sa.lat :0 
ljm :0 
Alpha :I 
Masui: 39 

I y Salat :0 
IJID :0 
Alpha :0 
Masuk: 38 

1 y Salul :0 
!Jin :0 
Alpha :I 

Jakarta, 25 Juli 2023 
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi 

Yulia Fitriani, S.PsL, MA 

Ualurnan J din :! 
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Daftar Presensi Mahasiswa 

Program Studi : S1 Psikologi 
Matakuliah : MKWU-1003 - Pendidi.kan Agama 
Dosen : Fahrni Sahlan 
No Mahas1swa 1 2 3 4 5 
1 202210515104 • Almaira Aura Zahra H H H H H 
2 202210515236 • Amanda Putriasha H H H H H 
3 202210515123 - Amelia Fitri Indarti H X H H H 
4 202210515234 • Amelia Indri Syahrani H H H H H 
5 2022105151 IS - Anggi Khoiriyyah Putri H H H H H 
6 202210515118 - Arizki H H H H H 
7 202210515209 • Bagus Nulisliyanto H X H H H 
8 202210515120 • Balqis Ummati Sholiha X H H H H 
9 202210515239 • Bayunda Wisnu Vergian H H H H H 
10 202210515193 • Chanbka Nurul Wijayanti H H H H H 
11 202210515122 - Citra Nabilah H H H H H 
12 202210515102 • Eka Faiz Rabbaani H H H H H 

13 202210515217 - Eliza Agustina H H H H H 

14 202210515050 - Fitrian1 X H H H X 

15 202210515112 - Hanna Aqeela Humayra H H H H H 

16 20221051510fi • Hilwa Azzahra H H H H H 

17 202210515113 - lkawati Ratnaduhita H H H H H 

18 202210515101 -Jefn Rafael Silrumbang H H H H H 

19 202210515108 -Jihan Luthfi Nabillah H H H H H 

20 202210515195- Kanthi Laras Ali H H H H H 

21 202210515117- Kevin Yazid H H H H H 

22 202210515109 - Layla Putri Amalya H H H H H 

23 202210515201 - Mochamad Aqshal Sallim H H H H H 

24 202210515237 • Muhammad Luthfi Wahyudi H H H X H 

25 2022105151 11 - Nabila Khairunisa H H H H H 

26 202210515105 - Nadya Maharani H H H H H 

27 202210515119 - Nafika Meisya Putri H H H H H 

28 2022105151 10 - Nazwa Aulia Putri H H H H H 

29 201910515197 - Rahmat Fauzi H H X H H 

30 202210515013 - Raihan Saputra H H H H H 

31 202210515210 - Sahrul Layali H H H H H 

32 202210515200 - Sepiya Anjayam H H H X H 

33 202210515194 - Shafia Salsabila H H H H H 

34 202210515208 - Sharfina Tamimi H H H H H 

35 202210515114 - Siska Nabila H H H H H 

36 202210515202 - Syafira Suniyah Nur Fahrni H H Ii H H 

37 202210515116 -Tri Mulia Chusnul Khotimah H H H H H 

38 202210515196 - Virta Ratna Diani H H H H H 

39 202210515121 - Zhika Nur Cahyani H H H H H 

Dosen Pengajar 

Pre,cnsl Mahasl<wa ,bprinl olr.h fahml Sahlan 2023-07-26 l :, ,JIH l 

J enis Kelas : A 
Kelas Kuliah : 2-A4 

6 7 9 10 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X X 
H H X H 
H H X H 
H H X X 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X X 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X X 
H H X H 
H H X H 
H H X X 
H H X X 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 
H H X H 

11 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
X 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
X 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

12 13 14 15 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
X H H H 
H X X H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
X X H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
X H H H 
H H H H 
H H H H 
X H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 

Jakarta, 26 Juli 2023 
KETUA PROGRAM STUD! Psikologi 

Total 
93 
93 
86 
93 
93 
93 
79 
64 
86 
93 
93 
71 
93 
79 
93 
86 
86 
93 
93 
93 
86 
93 
93 
79 
93 
93 
93 
86 
86 
93 
86 
79 
93 
93 
93 
93 
93 
93 
93 

Halanmn I dori 2 



Fahrni Sablan Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. 

Pf'ei.(m.sl Maha.\tsWB dJprinl olcb Fahml Sablan 2023-07.'.!6 1~, -:rn : 11 Halanrnn 2 dwi '1 
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Daftar N Hai 
: S 1 Psikologi Program Studi 

Matakuliah 
Dosen 

: MKWU-1003 • Pendidikan Agama 
: Fahrni Sahlan 

No Mahasiswa Kehadiran 

1 202210515201 - Mochamad Aqshal Sallim 93 
2 202210515119- Nafika Meisya Putri 93 

3 202210515194 - Shafia Salsabila 93 

4 202210515110 • Nazwa Aulia Putri 86 

5 202210515118 - Arizki 93 
6 202210515208 - Sharfina Tamimi 93 
7 202210515013 - Raihan Saputra 93 

8 202210515210 • Sahrul Layali 86 

9 202210515200 - Sepiya Anjayani 79 

10 202210515116 • Tri Mutia Chusnul Khotimah 93 

11 202210515123 - Amelia Fitri lndarti 86 

12 202210515117 • Kevin Yazid 86 

13 201910515197 - Rahrnat Fauzi 86 

14 202210515113 -lkawati Ratnaduhita 86 

15 2022 10515111 - Nabila K.hairunisa 93 

16 202210515108 -Jihan Luthfi Nabillah 93 

17 202210515109 • Layla Putri Amalya 93 

18 202210515114 • Siska Nabila 93 

19 2022 10515236 • Amanda Putriasha 93 

20 2022 10515209 - Bagus Nuristiyanto 79 

21 202210515121 • Zhika Nur Cahyani 93 

22 2022 1051 5122 - Citra Nabilab 93 

23 202210515106 • Hilwa Azzahra 86 

24 202210515234 • Amelia lndri Syahrani 93 

25 202210515202 · Syafira Suniyah Nur Fahrni 93 

26 202210515112 • Hanna Aqeela Hurnayra 93 

27 202210515195 · Kanthi Laras Ati 93 

28 202210515196 • Vina Ratna Diani 93 

29 202210515104 - Almaira Aura Zahra 93 

30 202210515050 - Fitriani 79 

31 202210515237 • Muhammad Luthfi Wahyudi 79 

32 202210515193 - Chantika Nurul Wijayanti 93 

33 202210515102 - Eka Faiz Rabbaani 71 

34 202210515105 - Nadya Maharani 93 

35 202210515217 - Eliza Agustina 93 

36 202210515115 - Anggi Khoiriyyah Putri 93 

Oat\.o r Nilai diprinloleh f'1bml Sahlan 2023,07-26 15,33' 19 

Jenis Kelas 
Kelas Kuliah 

Kornponen Nilai 
Nilai Nilai 

UTS UAS Tugas Praktek 

50.00 77.00 80.00 
61.00 60.00 78.00 
46.00 97.00 80.00 
72.00 75.00 78.00 
56.00 86.00 75.00 
65.00 87.00 80.00 
52.00 72.00 75.00 
48.00 77.00 75.00 
47.00 80.00 80.00 
65.00 79.00 78.00 
55.00 87.00 BO.DO 
34.00 60.00 75.00 
65.00 77.00 78.00 
37.00 68.00 78.00 
50.00 62.00 78.00 
67.00 78.00 80.00 
59.00 60.00 78.00 
62.00 76.00 78.00 
75.00 90.00 BO.OD 
49.00 76.00 75.00 
52.00 87.00 80.00 
41.00 75 .00 BO.OD 
54.00 79.00 80.00 
55.00 80.00 78.00 
69.00 95.00 78.00 
67.00 61.00 80.00 
41.00 77,00 73.00 
66.00 86.00 78.00 
81.00 78.00 75.00 
48.00 60.00 75.00 
42.00 77.00 80.00 
48.00 91.00 80.00 
43.00 0.00 0.00 
40.00 61.00 80.00 
50.00 88.00 78.00 
60.00 86. 00 75.00 

:A 
: 2-A4 

Nilai Akhir 

Angka Huruf 

71.10 B 
67.20 B-
77.90 A· 
75.80 B+ 
75.50 B+ 
79.60 A-
68.70 B 
68.80 B 
70.00 B 
76.00 A-
75.90 B+ 
57.80 C 
74.50 B+ 
62.50 c+ 
64.70 B-
76.60 A-
66.60 B-
73.90 B+ 
83.80 A 
68.00 B 
75.70 B+ 
67.60 B-
72.40 B+ 
73.40 B+ 
83.60 A 
69.80 B 
67.00 B· 
79.10 A-
79.80 A-
61.30 c+ 
67.30 B-
76.10 A· 
0.00 E 

61.70 c+ 
75.10 B+ 
76.70 A-

Halamon 1 dort 2 



37 2022105151 01 -Jefn Rafael Sikumbang 93 47.00 71.00 75 00 66.80 8-

38 202210515239 - Bayunda Wisnu Vergian 86 39 .00 75.00 75.00 65 30 B-

39 202210515120 - Balqis UmmatJ Shohha 64 34.00 60.00 78.00 0.00 E 

Jakarta. 26 Juli 2023 
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi 

Fahrni Sahlan Yullll Fitnani. S..Psl., MA 

OJtar Nll•i dJ1,rt,,1 oJPb l'lhml S.bl~u 2021-07-~t• l '• I I l 'l 
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